Et ideo renuntiando...

Testes sunt Isidrus Laboria et Jacobus Graner, sculptores, cives Barcinonae.

Nº 121

Die Iovis XX mensis januarii, anno a Nativitate Domini
MDCC VII.

Nos Franciscus Regordosa, pellium assahonator, civis Barcinonae et Esperancia Roig, vidua Joannis Roig, esculptoris civis Barcinonae, administratores neptorum et heredum Mariae Roig, viduae Joannis Roig, majoris, esculptoris etiam civis Barcinonae, electi et nominati ultimo dictae quondam Mariae Roig testamento per ipsum condito, penes dictum Franciscum Bosch, notarium publicum, regium collegiatum Barcinonae, die VII mensis novembris proxime preteriti, ac Bernardus Vilar etiam esculptor civis Barcinonae, dicto nomine, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis admodum reverendo priori fratre Thomae Sabater, Sacra Theologia Magistro, Priori Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in capella ejusdem invocationis ecclesiae, monasterii Sanctae Catharinae, martiris, ordinis praedicatorum presentis civitatis Barcinonae constructae et fundatae, Salvatori Matas, aromatario, Jacobo Bosch, pictori et Michaeli Major, sartori, civibus Barcinonae, anno currenti proceribus ejusdem Confratriae et Josepho Roig, aromatario, civi Barcinonae, clavario ejusdem Confratriae, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis dicto nomine, ducentum et quinquaginta libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum illarum tercentum duplearum auri pro valore faciendi seu fabricandi de novo retabulum seu tabernaculum dictae capellae Beatae Mariae de Rosario, juxta pactatum et conventum inter quondam dictam Mariam Roig et Bernardum Vilar ex una et vos, dicto nomine, partibus ex altera, penes notarium infrascriptum, die XV septembris proxime preteriti.

Modus vero solutionis dictarum ducentum et quinquaginta librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem quantitatem de voluntate nostra dictae Mariae Roig et Bernardi Vilar habui et recepi ego dictus Franciscus Regordosa numerando

realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum pre-
sentia.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Fco. B.; man. 18; 1707; fols. 30-31.

Nº 122.

Die XXIII mensis martii, anno a Nativitate Domini
MDCC VIII, Barcinone.

Ego Bernardus Vilar, sculptor Barcinone civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Sperantie Roig et Regordosa, vidue Joannis Roig, quondam sculptoris presentis civitatis, his presenti, quodmodo infrascripto dedistis et exsolvistis mihi centum et sexaginta octo libras, monetae Barcinone et sunt pro solidata mihi debita seu pro valore biscentum et quadraginta jugerum, ^{ad} rationem quatuordecim solidorum ^{pro} quolibet eorum, per me inmissorum et impensorum in fabricatione tabernaculi Beatae Virginis Mariae de Rosario, pro ecclesia conventus Divae Catharine martiris, ordinis dominicorum et etiam pro fabricatione unius tabulati, vulgo retaula, pro ecclesia Divi Cayetani, ambabus presentis civitatis, et alterius pro ecclesia villae de Ciuzedella, nec non alterius tabulati pro ecclesia Minoricae, quae pro computo et dispositione dicti quondam viri vestri decurrebant. Quae quidem jugera per me in domo vestra, causis et rationibus superius expressis, inmissa et impensa veniunt computanda infrascripta tempus infrascripto hoc modo nimirum centum et ^{quadraginta jugera} ^{a die obitus} Mariae Roig, quondam vidue Joannis Roig, majoris dierum, sculptoris presentis civitatis, socerae vestrae, usque in diem vigessimam primam mensis novembris anni millessimi septingentissimi sexti. Et residua centum jugera pro continuatione dictae operae decursa fuere a die decima mensis julii, anni millessimi septingentissimi septimi, usque in diem decimam mensis desembris ejusdem anni.

Modus vero solutionis dictarum centum et sexaginta octo librarum talis fuit et est quoniam illas habui et recepi a vobis in pecunia numerata, realiter et de facto, ad meas omnimodas voluntates.

Et ideo renuntiando...

Nº 123

Die dominica III mensis junii, anno a Nativitate Domini
MDCC. VIII.

Nos Franciscus Regordosa, assahonator civis Barcinonae et Esperansia Roig, vidua Joannis Roig, esculptoris minoris dierum civis Barcinonae, uti administratores pupillorum, neptum et heredum Mariae Roig, vidua Joannis Roig, majoris, esculptoris. etiam civis Barcinonae electi et nominati, ultimo dictae quondam Maria Roig testamento per ipsam condito, paenes don Franciscum Bosch, notarium publicum regium collegiatum Barcinonae, die VII mensis novembris anni MDCCVI ac Bernardus Vilar, etiam esculptor civis Barcinonae, dicto nomine, gratis et confitemur et in veritate recognoscimus vobis admodum reverendo patre fratre Thomae Sabater, Sacra Theologia Magistro, Priori Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in capella ejusdem invocationis ecclesiae monasterii Sanctae Catarinae matris, ordinis Praedicatorum presentis civitatis Barcinonae constructae et fundatae, Salvatori Matas, aromatario, Jacobo Bosch, pictori et Michaeli Major, sartori, civibus Barcinonae, anno currenti proceribus ejusdem Confratriae et Josepho Roig, aromatario, civi Barcinonae, clavario ejusdem Confratriae, presentibus etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis dicto nomine, ducentum libras barcinonenses et sunt ad bonum computum illarum tercentum duplearum auri pro valore faciendi seu fabricandi de novo retabulum seu tabernaculum dictae capellae Beatae Mariae de Rosario, juxta pactatum et conventum inter dictam quondam Mariam Roig et Bernardum Vilar, esculptorem in mense augusti, anni MDCCVI.

Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habuimus, dicto nomine, et recepimus a vobis ad meas omnimodas voluntates per manus Antonii Mallachs, candelarii cerae, civis Barcinonae, alterius ex proceribus dictae Confratriae. Et ideo...
AHPB-not. TORRES, Fco.B.;man.19; 1708; fols. 211-212.

1708, diciembre, 28.

Nº 124

Die XXVIII mensis dezembris anno a Nativitate Domini
MDCC VIII, Barcinone.

Ego Isidrus Saborit, sculptor civis Barcinone, grattis
etc. confitheor et in veritate recognosco vobis dominae Es-
perantiae Roig, vidua Joannis Roig, quondam etiam sculptoris
civis Barcinonae, licet absentis, quodmodo infrascripto dedis-
tis et solvistis mihi egoque a vobis habuisse et recepisse
fatheor quinquaginta duas libras et quatuor solidos monetae
Barcinonae et sunt pro solidata, vulgo soldada, totius temporis
quo domi vestra de dicto officio sculptoris laboravi.

Modus vero solutionis dictarum quinquaginta duarum libra-
rum et quatuor solidorum talis fuit et est quoniam eas habui
et recepi a vobis numerando realiter et de facto ad omnimodas
voluntates meas.

Et ideo renuntiando...

Nº 125

Die Iovis XVII mensis januarii, anno a Nativitate Domini
MDCC VIII.

Nos Franciscus Regordosa, assahonator civis Barcinonae
et Sperantia Roig, vidua Joannis Roig, sculptoris minoris die-
rum civis Barcinonae, uti administratores pupillorum, neptum
et heredum Mariae Roig, vidua Joannis Roig, majoris, sculpto-
ris etiam civis Barcinonae, electi et nominati ultimo dictae
quondam Mariae Roig testamento per ipsam condito penes don
Franciscum Bosch, notarium publicum regium collegiatum Barci-
nonae, die septima mensis novembris anni MDCCVI, dicto nomine,
gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis ad-
modum reverendo patre fratre Thomae Sabater, Sacra Theologia
Magistro, Priori Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de
Rosario, in capella ejusdem invocationis ecclesiae monasterii
Sanctae Catharinae martiris, ordinis Praedicatorum presentis
civitatis Barcinonae constructae et fundatae, Anthonio Mallachs
cerae candalarario, Francisco Novas, courerio et Josepho Sancta
Maria, passamanerio, civibus Barcinonae, anno currenti presen-
tibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis, dicto
nomine, ducentum viginti quatuor libras barcinonenses et sunt
ad bonum computum illarum tercentum duplearum auri pro valore
faciendi seu fabricandi de novo retabulum seu tabernaculum
dictae capellae Beatae Mariae de Rosario, juxta pactatum et con-
ventum inter dictam quondam Mariam Roig et Bernardum Vilar,
sculptorem civem Barcinonae, in mense augusti anni MDCCVI.

Modus vero solutionis dictarum ducentum et viginti qua-
tuor librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem
quantitatem habuimus, dicto nomine, et recepimus a vobis nu-
merando realiter et de facto in notarii et testium infrascripto-
rum presentia, per manus dactorum Anthonii Mallachs et Francis-
ci Novas, proceribus dictae Confratriae. Et ideo...

1723, agosto, 7.

Nº 126

Dicto die

Francisco Font, fuster, ciutedà de Barcelona, firma semblant apocha als dits Pare Prior, Proms y Clavaride la dita Confraria, presents, de deu rals de vuyt, y son per lo diseny o trassa ha feta per lo retaula y capella sobredita, rebudas de comptans, en presensia de notari y testimonis per mans de dit Riera, Clavari.

Testes...

1723, agosto, 7.

654

Nº 127.

Dicto die

Miquel Llavina, escultor, ciutedà de Barcelona, firma apocha al Pare Prior, Proms y Clavari de la Confraria de Nostra Senyora del Roser del convent de Santa Chatarina, martir, de la present ciutat, presents, de 25 rals de 8, y son per la trassa o dissenyo ha fet del rataula y capella de Nostra Senyora del Roser de la iglesia de dit convent, per la nova fabrica de aquells. Lo modo de la paga de comptans per mans de Joseph Riera, Clavari de dita Confraria..